
UCHWAŁA NR XXXV/360/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/314/2022 Rady Gminy Łodygowice z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Łodygowice „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 

2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) w związku z przyjętym przez Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej Programem „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Łodygowice Nr XXXI/314/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 
programu osłonowego Gminy Łodygowice „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: EECB4927-F7C9-45BF-92AD-ABE022BF5EB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


